Nedis.nl/WIFILOFC20FBK
 Datasheet | SmartLife Schijnwerper
1600 lm | Wi-Fi | 20 W | RGB / Warm tot koel wit | 2700 - 6500 K |
Aluminium | Android™ / IOS
Merk: Nedis  | Artikelnummer: WIFILOFC20FBK  | Product EAN number: 5412810334230
 Productspecificaties
 App beschikbaar voor  Android™
 IOS
 Bedrijfstemperatuur  -20 - 40 °C
 Draadloze technologie  Wi-Fi
 Energieklasse  A
 Frequentie Bereik  2412 - 2484 MHz
 Geschikt voor  Nedis® SmartLife
 Ingangsvoltage  220 - 240 VAC
 IP-codering  IP65
 Kleur  Zwart
 Kleurtemperatuur  2700 - 6500 K
 Lampvorm  Vierkant
 Lichtkleur  RGB
 Warm tot koel wit
 Materiaal  Aluminium
 Nominale lichtstroom  1600 lm
 Radio zend power  16 dB/m
 Stekkertype  Type-F (CEE 7/7)
 Type lamp  Bouwlamp
 Versterking antenne  1.5 dBi
 Wattage  20 W
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode WIFILOFC20FBK
EAN single product: 5412810334230
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810382194
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking Schijnwerper
Oplader (EU)
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 90 mm 145 mm 155 mm 666 g
5 165 mm 165 mm 465 mm 3460 g
20 350 mm 345 mm 495 mm 14720 g